

Cenová nabídka č.92/017

Zadání 92/017

Nový chodník na hřbitově v Ostravě - Mariánských Horách

URS2010/1

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

Obj	Odd	Dr	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství	Mj	Sazba	Celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm1[t]	Hm2[t]	Dph
P	10	181411131			Založení parkového trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5	534,000	m2	25,00	13 350,00 Kč		13 350,00					21 %
S	11	00572410			SMES TRAVNI PARKOVA ZATEZOVA	16,020	kg	110,00	1 762,20 Kč	1 762,20				0,001		21 %
					534*0.03	16,020										
P	12	183403161			Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	534,000	m2	1,00	534,00 Kč		534,00					21 %
P	13	111107111			Ošetření zatrávnených ploch strojně v rovině nebo svahu do 1:5	534,000	m2	3,00	1 602,00 Kč		1 602,00					21 %
					po dobu 2 měsíce											
056	O		HSV		podkl.vrstvy poz. komunikací				35 916,50 Kč	0,00	35 916,50	0,00	0,00	114,353	0,000	7 542,47
					<i>Seznam položek pro oddíl :</i>											
P	1	564871111			Podklad ze šterkodrtě ŠD fr. 0-64 tl 250 mm	247,700	m2	145,00	35 916,50 Kč		35 916,50			0,462		21 %
					"Chodník bet. dlažba + napojení" 231.8+0.4	232,200										
					"Chodník žul. kostka" 15.5	15,500										
059	O		HSV		kryty poz.komunikací - dlažba				126 596,35 Kč	70 084,35	56 512,00	0,00	0,00	69,598	0,000	26 585,23
					<i>Seznam položek pro oddíl :</i>											
P	1	596211212			Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 80 mm skupiny A pl do 300 m2	232,200	m2	210,00	48 762,00 Kč		48 762,00			0,086		21 %
					včetně pískového lože tl. 40 mm											
					"Chodník bet. dlažba + napojení" 231.8+0.4	232,200										
S	2	59245109			DLAZ SKLADEBNA 20X16,5X8	236,844	m2	245,00	58 026,78 Kč	58 026,78				0,180		21 %
					232,2*1,02	236,844										
P	3	591211111			Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těžného tl 50 mm	15,500	m2	500,00	7 750,00 Kč		7 750,00			0,184		21 %
					vč. pískového lože 20-40 mm											
					"Chodník žul. kostka" 15.5	15,500										
S	4	58380110			KOSTKA DLAZ DROB 10 CM I.JAK. A	4,231	t	2 850,00	12 057,57 Kč	12 057,57				1,000		21 %
					*Žulová kostkav 10/10/10*2,65*15,5*0,1*1,03	4,231										
089	O		HSV		drobné objekty a zařízení				4 050,00 Kč	0,00	4 050,00	0,00	0,00	1,262	0,000	850,50
					<i>Seznam položek pro oddíl :</i>											
P	1	899331111			Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	2,000	kus	1 350,00	2 700,00 Kč		2 700,00			0,421		21 %
					včetně výměny poklopu za plastový 60 x 60 cm											
P	2	899331112			Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm	1,000	kus	1 350,00	1 350,00 Kč		1 350,00			0,421		21 %
					včetně výměny vpusti za plastovou 45 x 45 cm											
091	O		HSV		doplňující konstrukce				60 732,60 Kč	19 002,60	41 730,00	0,00	0,00	35,626	0,000	12 753,85
					<i>Seznam položek pro oddíl :</i>											
P	1	916231213			Osazení chodníkového obrubniku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého C 16/20	126,000	m	195,00	24 570,00 Kč		24 570,00			0,130		21 %
					"BO 10/20" 126,0	126,000										
S	2	59217412			OBRUBNIK CHOD 100X10X20A	128,520	kus	85,00	10 924,20 Kč	10 924,20				0,046		21 %
					126*1,02	128,520										
P	3	916231213			Osazení chodníkového obrubniku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého C 16/20	88,000	m	195,00	17 160,00 Kč		17 160,00			0,130		21 %
					"BO 5/20" 88,0	88,000										
S	4	59217303			OBRUBNIK ZAH 50X5X20 A	179,520	kus	45,00	8 078,40 Kč	8 078,40				0,011		21 %
					88,0*2*1,02	179,520										
096	O		HSV		bourání a demolice konstrukcí - sut'				740,34 Kč	0,00	740,34	0,00	0,00	0,000	0,637	155,47
					<i>Seznam položek pro oddíl :</i>											
P	1	113106121			Rozebrání dlažeb nebo dílců komunikací pro pěši z betonových nebo kamenných dlaždic	1,300	m2	35,00	45,50 Kč		45,50			0,255		21 %
P	2	113107122			Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	1,300	m2	240,00	312,00 Kč		312,00			0,235		21 %
U	3	997221551			Vodorovná doprava sutí do 1 km	0,637	t	265,00	168,81 Kč		168,81			0,000		21 %
U	4	997221559			Vodorovná doprava sutí příplatek ZKD 1 km do 10 km	5,733	t	19,00	108,93 Kč		108,93			0,000		21 %
P	5	997221815			Poplatek za uložení stavebního odpadu - beton	0,332	t	165,00	54,70 Kč		54,70					21 %
					0,255*1,3	0,332										
P	6	997221855			Poplatek za uložení stavebního odpadu - kamenivo	0,306	t	165,00	50,41 Kč		50,41					21 %
					0,235*1,3	0,306										
096A	O		HSV		bourání a demolice konstrukcí - vybourané hmoty				2 676,22 Kč	0,00	2 676,22	0,00	0,00	0,000	0,731	562,01
					<i>Seznam položek pro oddíl :</i>											
P	1	113202111			Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	3,600	m	40,00	144,00 Kč		144,00			0,145		21 %
U	2	997221571			Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	0,522	t	456,00	238,03 Kč		238,03			0,040		21 %
U	3	997221579			Vodorovná doprava vybouraných hmot ZKD 1 km do 10 km	4,698	t	470,00	2 208,06 Kč		2 208,06			0,040		21 %
P	4	997221815			Poplatek za uložení stavebního odpadu - beton	0,522	t	165,00	86,13 Kč		86,13					21 %

